
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"  

 

П Р И К А З 

 

25.04.2024 г.                № 265-01-08-86 

 
О внесении изменений в приказ от 
24.01.2024 года  № 265-01-08-10 
«Об организации летнего отдыха, 
оздоровления и занятости детей     
и  назначении ответственных за 
оздоровление,  занятость 
обучающихся в 2024 году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Устава, на основании Закона 

Пермского края от 5 февраля 2016 г. № 602-ПК «Об организации и 

обеспечении отдыха детей и их оздоровления в Пермском крае», 

постановления администрации Добрянского городского округа от 16 марта 

2020 г. № 411 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и 

занятости детей в каникулярное время в Добрянском городском округе», 

приказа Управления образования АДГО от 21.12.2023 года № 366 « Об 

организации летней оздоровительной работы в 2024 году»,  с целью   

организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в 2024 году  и 

выполнения санитарных норм, в связи с изменением  сроков проведения ЛТО  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Внести изменения в приказ от 24.01.2024 года  № 265-01-08-10, читать  

пункт 1 приказа в следующей редакции: «Организовать лагерь с дневным 

пребыванием (15 рабочих дней), лагерь труда и отдыха (7 рабочих дней) на 

базе МБОУ «Вильвенская СОШ» в следующие сроки: 

─ лагерь с дневным пребыванием детей: с 03.06.2024 года  по 24.06.2024 

года; 

─ лагерь труда и отдыха: с 03.06.2024 года по 11.06.2024 года». 

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Шилковой 

Светланой Николаевной, учителем, исполняющим обязанности заместителя 

директора.   

 

 Директор школы                                                                М.Л. Ганина 

 
С приказом  ознакомлен(а): 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-86 от 25.04.2024. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.04.2024 13:23


	1

